Speise- und Getrankekarte

PaambOli V 7€

Typischer Snack aus Mallorca — geréstetes Brot mit Knoblauch,
geriebene Ramellet Tomate, Olivenol

mit Jamon Serrano 14,5 €
mit Queso Mahon 125€
mit Jamon y Queso 175 €
mit Sobrassada 14,5 €
Rote Beete V 79 €

Marinierte Rote Beete mit Kaffir-Limetten Ol auf weiRem
Bohnenmus und gerdstetem Brot

Fleischpflanzerl 85€
2 kleine Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat
Pastrami 135€

Gerdstetes Brot mit Ochsenpastrami, Honig-Senf Creme,
Krautsalat und Gurkenrelish

Gemischte Schinken — Kaseplatte 265 €

Jamon Serrano, Truffelsalami, Sobrassada, Queso Mahon,
Manchego, Queso de Cabra, gerdstetes Brot

50g Jamon Serrano 85€
50g Jamon lberico (Benito) 13€
50g Truffelsalami 85€

Brot, Aioli und Oliven 8€



Portion Oliven 4 €

Tapasportion Mahonkase 72€
Spritziges

Zwetschgen Spritz 79 €
Orangen Spritz (Orangenlikér & Tonic) 79 €
Aperol Spritz 79 €
Sarti Spritz 79 €
Limoncello Spritz 79 €
Bodensee Spritz (Orange, Wermut,

Zitronenmelisse, Pfefferminz, Kardamon, Lavendel) 79 €
Campari Spritz 79 €
Weinschorle

Weil3 0,2 5€
Rosé 0,2l 55€

Spritziges alkoholfrei

Italian Spritz (Undone Bitter & Tonic) 6,9 €
Mallorca Spritz (Thymian-Zitrone & Balsamico) 69 €
Grapefruit Spritz (Undone Bitter & Grapefruit) 69 €

Bier aus der Flasche

Augustiner Hell 0,5l 49 €
San Miguel 0,33l 42 €
Kuchlbauer Weil3bier 05l 49€
Kuchlbauer WeiBbier 00% 0,5l 49 €

Gosser Naturradler 0,5l 49 €



Lammsbrau Alkoholfrei 0,33l 42 €

Alkoholfreie Getranke

Adelholzener 0,25 35€

(still/spritzig) 0,75l 6,5€
Tafelwasser 0.2 19 €

(still/spritzig) 0,41 38€
Cola, Cola zero 0,33l 42 €
Paulaner Spezi 0,33l 42 €
Elephant Bay Eistee 0,33l 45€

(Blueberry/Peach/Raspberry)

Safte/Nektar und Saft-/Nektarschorlen

Golden Safte und Nektar 02! 36€
(Apfel naturtrtb, Johannisbeer, 04l 5€
Rharbarber, Orange)

Saft- und Nektarschorle 02l 32€
0,4l 4,6 €



Kaffee

Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato

Tasse Kaffee

Cappuccino

Flat White

Latte Macchiato

HeilRe Schokolade Vollmilch
Chai Latte

Matcha Latte

Beetroot Latte

Espresso Tonic

Matcha Tonic

Dirty Chai Latte (mit Espresso)

*alle Kaffee s

auch mit Hafermilch maéglich (lactosefrei)

und auch koffeinfrei

Tee

Darjeeling, Grun, Bratapfel, Pfefferminz,
Ingwer-Zitrone, Chai - GewUrztee

Kuchen und Cupcake

Kuchen

2,4 €
36€
30€
3,7 €
39€
4t €
45€
45€
49€
49€
49 €
65€
65€
69 €

0,0 €

39€

42€



Cupcake

Ein biBchen mehr...

Espresso Martini

Gin Tonic (Tanqueray)

Havanna Cola
Aperol Sour
Campari Soda

Carlos | (Brandy)
Hierbas Mixta

Senft Coxchen
Senft Mirabelle
Senft Williams
Senft Zwetschge
Senft Kirschlikor
Senft Haselnuss
Senft Kaffeelikor
Senft Schokolikor

Sambuca
Berliner Luft

Ramazotti/Averna
Jagermeister

4l

4cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl

4cl
2cl

38€

105€
99 €
99 €
99 €
79 €

68 €

49 €

45€
45€
45€
45€
45€
45€
45€
45€

4€
4€

49 €
4 €






Kennzeichnungspflichtige Angaben

Bitte fragen Sie bei unserem Servicepersonal nach, falls
Sie Informationen Uber Allergene und Zusatzstoffe
benotigen.

V' Vegan

Alle Preisangaben in Euro. Die Preisangaben sind inkl.gesetzlicher
Mehrwertsteuer



