

Speise- und Getränkekarte

Pa amb Oli  7 €

Typischer Snack aus Mallorca – geröstetes Brot mit Knoblauch, geriebene Ramellet Tomate, Olivenöl

mit Jamon Serrano	14,5 €
mit Queso Mahon	12,5 €
mit Jamon y Queso	17,5 €
mit Sobrassada	14,5 €

Rote Beete  7,9 €

Marinierte Rote Beete mit Kaffir-Limetten Öl auf weißem Bohnenmus und geröstetem Brot

Fleischpflanzerl 8,5 €

2 kleine Fleischpflanzerl mit Kartoffelsalat

Pastrami 13,5 €

Geröstetes Brot mit Ochsenpastrami, Honig-Senf Creme, Krautsalat und Gurkenrelish

Gemischte Schinken – Käseplatte 26,5 €

Jamon Serrano, Trüffelsalami, Sobrassada, Queso Mahon, Manchego, Queso de Cabra, geröstetes Brot

50g Jamon Serrano	8,5 €
50g Jamon Iberico (Benito)	13 €
50g Trüffelsalami	8,5 €

Brot, Aioli und Oliven 8 €

Portion Oliven	4 €
Tapasportion Mahonkäse	7,2 €

Spritziges

Zwetschgen Spritz	7,9 €
Orangen Spritz (Orangenlikör & Tonic)	7,9 €
Aperol Spritz	7,9 €
Sarti Spritz	7,9 €
Limoncello Spritz	7,9 €
Bodensee Spritz (Orange, Wermut, Zitronenmelisse, Pfefferminz, Kardamon, Lavendel)	7,9 €
Campari Spritz	7,9 €
Weinschorle	
Weiß	0,2l 5 €
Rosé	0,2l 5,5 €

Spritziges alkoholfrei

Italian Spritz (Undone Bitter & Tonic)	6,9 €
Mallorca Spritz (Thymian-Zitrone & Balsamico)	6,9 €
Grapefruit Spritz (Undone Bitter & Grapefruit)	6,9 €

Bier aus der Flasche

Augustiner Hell	0,5l	4,9 €
San Miguel	0,33l	4,2 €
Kuchlbauer Weißbier	0,5l	4,9 €
Kuchlbauer Weißbier 00%	0,5l	4,9 €
Gösser Naturradler	0,5l	4,9 €

Lammsbräu Alkoholfrei 0,33l 4,2 €

Alkoholfreie Getränke

Adelholzener 0,25l 3,5 €
(still/spritzig) 0,75l 6,5 €

Tafelwasser 0,2l 1,9 €
(still/spritzig) 0,4l 3,8 €

Cola, Cola zero 0,33l 4,2 €

Paulaner Spezi 0,33l 4,2 €

Elephant Bay Eistee 0,33l 4,5 €
(Blueberry/Peach/Raspberry)

Säfte/Nektar und Saft-/Nektarschorlen

Golden Säfte und Nektar 0,2l 3,6 €
(Apfel naturtrüb, Johannisbeer, 0,4l 5 €
Rharbarber, Orange)

Saft- und Nektarschorle 0,2l 3,2 €
0,4l 4,6 €

Kaffee

Espresso	2,4 €
Doppelter Espresso	3,6 €
Espresso Macchiato	3,0 €
Tasse Kaffee	3,7 €
Cappuccino	3,9 €
Flat White	4,4 €
Latte Macchiato	4,5 €
Heiße Schokolade Vollmilch	4,5 €
Chai Latte	4,9 €
Matcha Latte	4,9 €
Beetroot Latte	4,9 €
Espresso Tonic	6,5 €
Matcha Tonic	6,5 €
Dirty Chai Latte (mit Espresso)	6,9 €

*alle Kaffee´s

auch mit Hafermilch möglich (lactosefrei)

und auch koffeinfrei

+ 0,0 €

Tee

Darjeeling, Grün, Bratapfel, Pfefferminz, Ingwer-Zitrone, Chai - Gewürztee	3,9 €
---	-------

Kuchen und Cupcake

Kuchen	4,2 €
--------	-------

Cupcake	3,8 €
---------	-------

Ein bißchen mehr...

Espresso Martini		10,5 €
Gin Tonic (Tanqueray)		9,9 €
Havanna Cola		9,9 €
Aperol Sour		9,9 €
Campari Soda		7,9 €
Carlos I (Brandy)	4cl	6,8 €
Hierbas Mixta	4cl	4,9 €
Senft Cöxchen	2cl	4,5 €
Senft Mirabelle	2cl	4,5 €
Senft Williams	2cl	4,5 €
Senft Zwetschge	2cl	4,5 €
Senft Kirschlikör	2cl	4,5 €
Senft Haselnuss	2cl	4,5 €
Senft Kaffeelikör	2cl	4,5 €
Senft Schokolikör	2cl	4,5 €
Sambuca	2cl	4 €
Berliner Luft	2cl	4 €
Ramazotti/Averna	4cl	4,9 €
Jägermeister	2cl	4 €

Kennzeichnungspflichtige Angaben

Bitte fragen Sie bei unserem Servicepersonal nach, falls Sie Informationen über Allergene und Zusatzstoffe benötigen.

 Vegan

Alle Preisangaben in Euro. Die Preisangaben sind inkl.gesetzlicher Mehrwertsteuer